CTPYKTYPBI ¥ KOOpOUHALIMH Y
neTeiy

2.9

«IlonroToeka KOCTHO-MBIIIEYHOTO
anrnapara A1 HCIIOJHEHHA TaTHHO
-aMEPHUKAaHCKHX TaHLIEB C
HCIIOJIB30BAHUEM METOOHMKH

IIaTHaA

24

1040,00

Vv

1040,00

1040,00

2.10

H.Bepucan /\

«boesple MpUEMBI Kapata» |/

IJlaTHas

16

1240,00 /

1240,00
V

1240,00

2.11

«HrpoBoe TBOpUECTBO — Kak
CPEeICTBO rAPMOHMYHOTO Pa3BHTHsI
JeTell TOIIKONBHOTO BO3pacTay |

aJ

nnaTtHas

17

1005,00 \/
¥

1005,00

1005,00

2.12

«BriaroueHue nsyvenus
aHITIMHCKOMH JIMTEepaTyphl |
rPaMMAaTHKU B Pa3rOBOPHYIO Pedb
IJis COBEPIIEHCTBOBAHHS IIPAKTHKY
o6yueHn»

rnaTHas

52

810,00

"

810,00

Vv

810,00

2.13

Illxona paHHero passuTHs
«I"apMoHuUs»

maTHas

18

2400,00

2400,00 ./

2400,00

2.14

«Pa3sBuTHE TBOPYECKUX U
MHTEJUIEKTYallbHBIX CTIOCOOHOCTEI
pebeHKa cpeiIcCTBaMH TEATPAIBHOTO

UCKYCCTBay y

miaTHas

18

324,00

324,00

324,00

2.15

«TaHleBambHbIE ITIOABI A1
JOLIKONBEHUKOB M MIAIIIHX
LIKOJILHHUKOBY \V

IIaTHas

44

760,00 +/

760,00

v

760,00

2.16

«Xopeorpapuyeckue nocTaHOBKH
I OJapeHHBIX OeTeH» \V,

nnaTHasA

49

760,00

/

760,00

\'4

760,00

2017

Xo06u-kny6 «TBOM CTHIBY

maTHas

832,00

Y

‘

832,00 ./

832,00

3.

Oxazanue 00pa3soBaTeIbHBIX YCIyT
JeTaM 1o ceptudukatam [1OJI0

IuaTHaA

oq<

Hexabpb-1563,97

1563,97

Bcero:

2914 m.,.\

X

X

B_2021 roay (IpeIIecTBYIOLUIEM OTIYETHOMY)

I

O0pa3oBaHHe OOTONHHTENBHOE
JETEH M B3POCIIBIX

OecrnatHas

2216 \/

2.

OkazaHue NONOJHHTEILHBIX
IITAaTHBIX U HHBIX BHIOB YCIIVT, B
TOM YHCJIE:

[aTHas

504 .c\




2.1

«PuTMornacTuyeckas MMoAroToBKa
JeTel Mianiero BO3pacTtan

IJ1aTHaA

40

810,00

810,00

2.2

«Hrpogoii crpetynnr. Ocobas
PeaNbHOCTE JOCTYIHAA KaKIOMY»

. [1naTHas

40

810,00

810,00

23

«CoveTaHne BOKaNa ¥ FTUTAPHOIO
AKKOMIIaHEeMEHTa, UTpa Ha
3JIEKTPOMY3bIKABHBIX
MHCTPYMEHTAX»

IiaTHas

64

1040,00

1040,00

24

«Pa3BUTHE OapeHHOCTH
pebeHKa cpe[IcTBaMH BOKAILHOTO
HCKyCCTBa»

nnaTrHas

12

680,00

680,00

25

«Pa3BHTHE TBOpYECKHX
criocodHocTel neTei
JIOLIKOJIBHOTO BO3PACTA,
CpEeACTBaMH IUTACTUIIMHOBOH U
I'yaleBoi JKUBOITHCH)

IIaTHasA

39

812,00

812,00

2.6

«BocnuTanue neteit U MOAPOCTKOB
CpeACTBaMH H300pa3uTEIEHOTO
UCKYCCTBay

I1aTHas

912,0

912,0

2.7

«CoueTaHHe HAPOHOTO BOKANA H
HIDBI Ha IIYMOBBIX HAPOIHBIX
MHCTPYMEHTAaX Ul Pa3BHTHS
MY3bIKIBHOTO CIyXa H PHTMA Y
HeTeil MITafIIero Bo3pacran

IaTHas

13

1728,00

1728,00

2.8

«PHUTMOMIAacTHKA U UTPOBOI
CTPETYMHI JJIS CO3NaHHA
rapMOHHMYHO Pa3BUTOH MbIILIEYHOMH
CTPYKTYPbI U KOODIUHALHH Y
nerei»

IU1aTHaA

58

1040,00

1040,00

2.9

«IToAroToBKa KOCTHO-MBILIEYHOTO
anmnapara A4 HCIOJIHEHHS JaTHHO
-aMePHKaHCKHX TaHIIEB C
HCIIOJIb30BaHHEM METOIHKH
J.BepHcay

uiaTHas

24

1040,00

1040,00

«boeBble NpUEMEI KapaTan»

Tu1aTHas

16

1240,00 .

1240,00

«HrpoBoe TBOpPYECTBO — KaK
CPEICTBO rapMOHMYHOTO PA3BHTHsI

1005,00

1005,00




Wl

AeTeH MOIIKOJIBHOTO BO3pacTay njiaTHas 17

2.12 | «BxIroueHHe H3yYeHHs 810,00
AHIMHKHCKOH JTHTEPATYPhI H
rPAMMATHKH B Pa3TOBOPHYIO pedb L 52 . . 810,00
IJI COBEPIICHCTBOBAHUA NMPAKTHKHA
00y4deHUI»

m.. 13 | lllxona paHHEro pasBUTHA 2400,00 2400,00
«TapMOHHA» TaTHas 18 .

2.14 324,00
«Pa3zBuTHE TBOPYECKHUX U
HHTEJIIEKTYalbHbIX CrIOCoGHOCTE niaTHas 18
pebeHka cpefcTBaMH TEATPANLHOTO 324,00
HCKYCCTBa»

760,00

«TaHLeBaTbHBIE ITIOIB! IS TIaTHAA 4.

215 760,00
TOUIKOTEHHKOB M MIIAIIHX
IIKOTEHUKOB»

2.16 | «Xopeorpahudeckne NOCTAHOBKH 760,00 760.00
JUTS ONAPEHHEIX JeTeil» TIaTHas 49 g

2.17 | Xo66u-knyd «TBOH CTHIBE? TIaTHas 0 ‘ 832,00 832,00

Bceero: 2720 {/ X X X X

2.5. CymmMa J0X0/I0B, NOTy4YEHHEIX YHPEKIEHHEM OT OKa3aHHs (BBINONHEHH ) YACTHYHO IUIATHBIX H IIOJHOCTBIO MIATHBIX YCIyT (pabot):

2.5.1. 8 _2022_ romy (orderHom) — 3 505 553,25 py6., B TOM umCIE: .

- OT OKa3aHHMs YCIIyT (BBIMONIHEHHS PaboT) MO OCHOBHBIM BHAM JEATENLHOCTH, Beero — 3 505 553,25py6., u3 HuX:

- CBepX MyHHLHMMaasHoro 3aganus — 0,00 py6.; o

- OT OCYIIECTBIIEHHS WHBIX BUIOB AEATENEHOCTH — 3 505 553 me\m

2.5.2.8 _2021_ romy (otuerHoM) — 2 327 523,79 _py6., B TOM uucie: Vv

- OT OKa3aHHS YCIIYT (BBIIONHEHHS paboT) O OCHOBHBIM BHIaM [eATENILHOCTH, Beero — 2 327 523,79 py6., U3 HHX:

- CBepX MyHHULMNanbHoro 3afanus — 0,00 py6.;

- OT OCYIUECTB/ICHHS HHBIX BHUJIOB JIesTeabHOCTH — 2 327 523,79 pyo6.

| [2.6.  CpeneHmHs 0 KONMYECTBE %anob MoTpeGHTeNel Ha OKa3aHHBIE (BBINIONHEHHbIE) ycnyru (paboTel) H IPUHATEIX 110 PE3yJILTATAM MX PACCMOTPEHHS Mepax
Ne HaumenoBanue ycmyru (paboTsl) KommiecTro xanobd IIpunATEIE MO pe3ynbTaTaMm
n/n notpebureneii, ex. PaccMOTpPEHUs KaI00 Mepbl
1 2 3 4
1 Peanuzauys 1oNOMHUTEBHBIX 06ILEpa3BUBAIOIIMX IPOTPAMM - -

2.7.  Csenenus o BBINOJHEHHH MyHHULUIIATLHOTO 3a1aHKs HA OKA3aHHe MyHHLUNATIBHBIX ycayr (BelnoHeHHe paboT)




Ne HaumeHoBanue HaumenoBanne | HaumenoBaHue INoxazatens o0beMa [TokazaTenb KauecTBa MyHHLHNAIBHOM OueHka IpuumH
n/n MYHHLHMIIANBHOM . ToKasarens, MOKAa3aTes, MYHUIHIATBHOH yernyru (paboThi) , yeyru (paboTsr) _BBITIOTHEHUA a

ycayrH (paboTer) XapakTepu3yloLe | XapaKTepusylo MYHHLHTIATBHOT | HEBBIMON
TO COEp)KaHHE | IIEro YCIOBHS 0 3aJaHHA HEHHA
MyHULAIANBHOMH (bopmsr) (BBLIIONHEHO/ MyHHLH
yenyru (paboTsr) OKa3aHUA HE BBIMOJHEHO) | MambHOT
(BBIMONTHEHHNS) o

MyHHLUNAJIBHO 3aaHus

H ycnyru
(paboTbr)

TJIaHOBOE 3HAYEHHE
OTKJIOHEHHE
OTKJIOHEHHE, NPEBLIIAIOIIEE
nonyctuMoe (BO3MOXKHOE) 3HAUCHHE
MIIaHOBOE 3HAYEHHE
(axTHUIecKoe 3HAUCHHE
OTKJIOHEHHE
OTKJIOHEHHE, MPEBHIMIAOIIEE

onycTHMOe (BO3MOXKHOE) 3HAYEHHE]

(hakTHUECKOE 3HAUEHHE
JlonmycTHMoe (BO3MOIKHOE)

HaUMeHOBaHHe TToKa3aTess
HAaHMEeHOBAHHE T0KA3aTeNs
JIOTMYCTHMOE (BO3MOIKHOE)

1 2 3 4

(¥
(=)
~J
oo
o

10 11 12 13

—
=

15 16

e}
b

022_ rony (oruetHOM)

[NonnoTa
peanu3aluu
o0pazoBaTensHOi

TIPOTPAMMBL.
Jlona poauteneit,
YIOBNETBOPEHHBI

X YCNOBHAMH H

KayecTBOM
TIPEAOCTABNAEMO
YHCIIO # yenyru

8042000.99.0.BB52AE " en- | { Jlons
1 04000 TEXHUYECKOH O4Has = \ 37945 (\39700 | 5 | - H ekl BBITIOJIHEHO =

npeo. YCTPaHEHHBIX
yapesaeHueM
HapyIeHHUH,
BBISIBJIEHHEIX B
pesynsTare
MIPOBEPOK
OpTaHaMH o
KOHTPOJIKO H
Haznzopy B chepe
o0pasoBaHus

100 100 5 -

90 90 5 -

100 -

Tlonnora

ELL L J pean3alni 100

8042000.99.0.B552AE | ¢uskysTypHO- yen- | | obpasoBaTe B HOM o, = | =
52000 OEOﬁH_\meOR O4YHas S 1,/145346 141362 5 - NpOrpaMME! BBIIIOJTHEHO =

npeb Jlona poauteneii,
p YIOBIETBOPEHHBI 90 95 3




X YCIOBHAMH U
Ka4ecTBOM
[peJoCTaBIAEMO
H yenyru

Hona
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUpexKIEHHEM
HapyUEeHuii,
BBIABJIEHHBIX B
pesynbTaTe
TIPOBEPOK
OpraHam no
KOHTPOJIO H
Hansopy B chepe
obpasoBaHus

100

8042000.99.0.5B52AE
76000

Xy IOKECTBEHHOMH

oyHas

YUCIIO
qen-
qac
nped

195836

i

V'

201321

[NonnoTa
peanu3auux
obpasoBartenbHol
nporpaMmel

100

100

Jlons ponureneii,
YIOOBIETBOPEHHBI
X YCJIOBHAMH H
Ka4ecTBOM
NPeLOCTABIAEMO
H ycnyru

90

95

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUpEKIEHHEM
HapyLIeHHUii,
BBISBJICHHBIX B
. pe3ynbTare
MPOBEPOK
opraHamH 1o
KOHTPOIIO H
Haa30py B chepe
00pa3zoBaHus

100

BBITTOJTHEHO

8042000.99.0.BB52
AJK24000

CouManbHO-

negarorn4ecKoi

O4Hasa

YHCIIO
qe-
qac

\/
v
123293

129342

[TonxoTta
peaTn3alnH
obpa3oBaTtenbHOlM
TMpOTPamMMBl

100

100

JHons poaurenei,
YOBJIETBOPEHHB!
X YCIIOBHAMH H
Ka4YyeCTBOM
NpeaoCTaBIAEMO
it ycnyri

90

90

Jons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
Y4pEKACHHEM

HapyLIECHHIA,
BBIABJICHHBIX B
pe3ynbTare
NpPOBEPOK
OpraHamH o
KOHTPOJIIO U

100

BBITTIOJTHEHO




Ham3opy B chepe
obpazoBaHus

B

2021 romy (npenmecTsyiomem oTdeTHOMY)

8042000.99.0.BB52AE
04000

TeXHUYECKOU

OYyHas

YHUCIO
qei-
qgac

ittt

npeb. \

4

1088

42620

[Monxota
peanuzaumu
00pa3oBaTenbHOM
TPOrpaMMBbl

100

100

Jlonsa poaureneii,
YAOBIETBOPEHHEI
X YCINOBHAMH H
KauecTBOM
TIPEIOCTABIIAEMO
H yeryru

90

95

Hona
CBOEBPEMEHHO
YCTPAHEHHBIX
YUPEKIEHUEM
HapyLeHHH,
BBISAIBTICHHBIX B
pe3yasTaTe
NPOBEPOK
opraHamu 1o
KOHTPOJIK H
Haa30py B chepe
o0pazoBaHus

100

BBITIOJTHEHO

8042000.99.0.BB52AE
52000

(GH3KYIBTYpHO-
CMIOPTHBHOM

O4HadA

YHCIIO
qea-
yac

nped

161752

(\

154556

V

[NonuoTa
peanu3auun
o0pa3oratensHoi
NpOrpaMMBsl

100

100

Hona poautenei,
%b,owhm.ﬂmcﬁn:xru
X YCIOBHAMH H
KayeCcTBOM
NPeNOCTaBIIEMO
i yenyru

90

95

Hons
CBOEBPEMEHHO
YCTpaHEHHBIX
YUpexJaeHHEM

HapyLIeHHH,
BBIABJICHHBIX B
pe3ynsTare
MpOBEPOK
opraHamu no
KOHTPOJIIO U
Ham3opy B cdepe
00pa3oRaHus

100

BBIIMMOJHEHO

8042000.99.0.B552AE
76000

XYIOKECTBEHHOIM

OYHas

YHCIIO
qen-
qac
nped

1
LY

85498

/

v

188298

Tlonxora
peanu3anuu
o0pa3oBarensHoOMH
MpOrpamMMBl

100

100

Jlons poautenei,
YIOBJIETBOPEHHBI
X YCIIOBUAMH H
K24YeCTBOM
NPENOCTABILEMO

90

90

BBIMOJIHEHO




H ycnyru

Hons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUpexRIeHHEM *

HapYIIEeHHIA,
BBISIBJICHHBIX B
pe3ynbTare
MpOBEPOK
opraHami 1o
KOHTPOIIO H
Haznzopy B chepe
obpasoBaHus

100

8042000.99.0.5B52

AJK24000

COLHAIBbHO-

Neaaroru4eckoi

OYHasA

YHCIO
qei-
qac

114082

4

119840
\4

[NonxoTta
peanu3auuu
00paszoBarensHOM
[IpOrpaMMEl

100

100

Jons poautenei,
YJIOBJIETBOPEHHBI
X YCIOBHUAMH M
Ka4yeCTBOM

NpeaoCTaBAeMO

i yenyru

90 90 S -

JHons
CBOEBPEMEHHO
YCTPaHEHHBIX
YUpeKACHHEM

HapyLIEHHiA,
BBIABJICHHBIX B
pe3ynbTaTe
MPOBEPOK
OpraHamu 1no
KOHTPOJIO H

Ha30py B cepe

o0Bpa3oBanus

100 -

BBITIOJITHEHO =

2.8.

O6bembl (HHHAHCOBOrO OOECTeYeHHs BEINONHEHHS MYHHIHIATBHOTO 3aJaHHs HA OKa3aHWE MYHHIMNATBHEIX YCIyT (BBIIONHEHHe PaboT),
MEpONPHATHH, HalPaBICHHBIX HA PA3BUTHE aBTOHOMHOTO YUPEXICHHS, a TAKKe [eSTelbHOCTH, CBI3aHHOH C BBIIOJHEHHEM paboT MM OKa3aHHEM
YCIIYT, B COOTBETCTBHH C 003aTENBCTBAMHE IIEPE]] CTPAXOBIIMKOM 110 0053aTeEHOMY COLHAILHOMY CTPAXOBAHHIO

Ne HaumeHoBaHWe nokazaresis Cymma, py0.
n/m B_2021_romy B_2022_roxy
(npenwecTByOMmEM (oT4eTHOM)
OTYETHOMY TOAY)
1 2 3 4
1 O6weM puHaHcOBOro obecrneueHUs BHINOIHEHHS MYHHIMNATEHOTO 3a/1aHH|s 34 625 173,96 / 40 147 379,72 W
Ha OKa3aHHe MyHHLIMNANIBHBIX YCIIyT (BBIIONHEHHE paboT)
2 O6Bem puHaHCOBOrO 0OECIeYEH A MEPOTIPHSTHIA, HANPABIEHHBIX HAa PAa3BUTHE ABTOHOMHOTO 125751210 1 248 732,45 V/

YUYpeRIEeHHs




3 OKd3aHHEM YCIIYT, B COOTBETCTBHH C 0013aTeILCTRAMU Nepea CTPaxoBLUIHKOM I10

0053aTeNBHOMY COLMAILHOMY CTPaXOBAHHIO

ObseM duHaHCOBOTO O6ecTieYeH s NeATENBHOCTH, CBA3AHHOM C BHIIONHEHHEM pabot unu

28

B OTYETHOM rogy

CeneHus 0 cymMMaxX IUTAaHOBBIX M KACCOBBIX HOCTyILIeHH#H (c
BOCCTAaHOB/ICHHBIX ~KAaCCOBBIX BBINIAT), IPELYCMOTPEHHBIX ILIAHOM

YUCTOM BO3BPaTOB) H CyMMax IUIAHOBBIX M KACCOBBIX BBHILIAT (c y4eToM
(HHAHCOBO-XO3AMCTBEHHON MEATENBHOCTH ABTOHOMHOIO YIpeXIeHUs

HaumeHoBanue Kon | Kog Cymma, pyo6.
IoKasaTeJs CTp | aHa Bcero B TOM YHCIIE:
OKH | JIUT cybcuausa Ha GuHAHCOBOE cybcunum, cyOcHIun NOCTYIUICHHA OT OKa3aHUA YCIyT
HKH obecneyeHue BLIMOTHEHHS NpeIOCTaBIsIEMBIE B Ha ocyme | (BBIMOMHEHHs paboT) Ha IUTATHOI OCHOBE
MYHHIHUIATEHOTO 3afaHHA COOTBETCTBHH ¢ ab3anem CTBIIEHHE U OT HHOH NPUHOCAIIEH J0X0
BTOPEIM IIyHKTA 1 CTaThH KaluTajib JeATENLHOCTH
78.1 BromxeTHOro Konekca HBIX BCEro U3 HUX
Poccuiickoit ®enepaiiiu BJIOYKEHHUH TPaHThbI
IUIaH dakr IUIaH dakr IUIaH takr mian | gakr IIaH tdakr mian | dakr
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

INoctymenus ot /
TOXO/IOB, BCETO: 100 .ﬁ%o_mmmhw - 44901665,42/'40147379,72 | 40147379,72 | 1248732,45 1248732,45 3505553,25 | 350555325
B TOM YHCJIE:
JOXOMBI OT
COOCTBEHHOCTH 101 | 120
OXObI OT ¥
OKa3aHU YCIIyT, 102 | 130 | 43731074,49 | 43731074,49v 40147379,72 40147379,72 3583694,77 | 3583694,77

abot
Bezpoamesnnrie
JICHEIKHEIE
MOCTYILIEHHS
TEKYLIero 103 | 150 | 124873245 124873245 1248732,45 | 1248732,45
Xapakrtepa
ITpoune moxomsl 104 | 180 | -78141,52v| -78141,52 -78141,52 -78141,52
Beimnater no

acX0J1aM, BCEro: 200 52696376,78 . 42059011,05 /44078741,05 | 37842689,34 1248732,45 | 1248732,45 7368903,28 | 296758926
B TOM YHCJIE:
DoHJ oIUIATEI 201
TPYAa YUperK AeHHI 111 | 30869951,63+ 27016014,94 . 30238751,03 26389452,26 | 606000,00 606000,00 25200,60 20562,68
HHele BEIMIATEL 202 | | 1
NEPCOHATY
Hauucnenus na 203 \
OILIATY TpVaa 119 | 932272539" 81 _w:wum‘\{,\ 9132102,81 | 7922950,63 | 183012,00 183012,00 7610,58 6209,94




3akymnka
IHEPreTHYECKHX

pecypcoB

204

247

969913,38 v/

798511,76 v

845263,24

673861,62

124650,14

124650,14

ITpouas 3aKynka
TOBapOB, paboT,
YCIIyT, BCETO

205

244

11268427,38

5867050,44 v

2591265,83

459720,45

459720,45

7211241,96

2816064,16

VYrmnara
3eMeNbHOr0 Hajora

206

851

24123277V

24123277V

3597464,97

241232,77

24123277

Ynnara HHEIX
nnarexei

207

853

2412623 V|

24028,57 v

23926,23

23926,23

200,00

102,34

2.10. CyMMBI DpuOBUIH @BTOHOMHOTO YUPEXKISHHS IIOCNIE HalOr000I0KEHHS:

B _2022_roay (ordetHom) - 3 505 553.25 py6.
B 2021 rony (mpemmecTByiomem oTyetHomMy) - 2 387 673.79 pyb.

Paznen 3. O0 HCO0/Ib30BAHHN MYHHIMIAIBHOI0 HMYIECTBA, 3AKPENJIEHHOr0 32 yUpeKIeHHeM
3.1. CBemeHMs O CTOMMOCTH HMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHOr0 32 aBTOHOMHBIM YUIPEXKIECHHEM Ha IIPaBe OMEPAaTUBHOTO YIIPABICHHUS

HanmeHoBaHHE MoKazaTelis

Ha Havyano oT4eTHOrO roga

Ha xoHel oT4eTHOrO roga

BanaucoBasa

CTOMMOCTb, PYy0.

OcrarouHas

CTOMMOCTB, py0.

Banancosas

CTOMMOCTB, Py0.

OcrarodHas

CTOMMOCTB, pYO.

2

3

4

5

6

Ob1as CTOMMOCTE HMYIIECTBA, HAXOMALIETOC Y YUPEKACHHUA Ha MPaBe
OTIEPATHRHOIrO YIPaBIeHHA

52179059,06

30713087,99

52543325,73

29249680,25

OG1as CTOMMOCTh HEABIKHMOTO HMYILIECTBA, HAXOAANIETOCS y YUPEKIEHHUA Ha
paBe OMepaTHBHOTIO YIPAaBJIESHUA

14313155,25

4960409,53

14313155,25

4730934,61

O0mas CTOMMOCTE HEIBIIKUMOTO MMYILECTBA, HAXOAAIIETOCH Y YUPEKIECHHA Ha
IIpaBe ONEPATHBHOIO YIPABJIEHHA H NEPEJaHHOr0 B apeHIy

0

0

0

0

OO0mas CTOUMOCTb HEABIKUMOTO HMYILIECTBA, HAXOOALIETOCA Y YUPEKACHHUA Ha
IIpaBe ONEpPaTHBHOIO YIPaBJICHHUA H NEPEJaHHOro B 6e3B03Me3IHOE MOJIb30BaHHE

O61mas cTOMMOCTh JBHXHMOT0 HMYIIECTBA, HAXOAAIIETOCA Y YUPEKAEHHS Ha
TpaBe ONepaTHBHOIO YIPaBIEHUA

37865903,81

25752678,46

38230170,48

24518745,64

O61ast CTOMMOCTh ABIKHMOTO HMYILECTBA, HAXOAAIIErocs y YUpexIeH A Ha
TfipaBe OMEepPaTHBHOIO YIPaBICHNA 1 NEPEIaHHOTO B apeHIY

O01mas CTOMMOCTh ABHXUMOTO HMYLIECTBA, HAXOAAIIETOCA Y YUPEKACHUA Ha
IpaBe ONepaTHBHOIO YINPaBJIEHHA H NEPEIAHHOTO B 6e3B03ME3THOE MOJIB30BAHHE

O0mas cTOHMOCTh 0¢000 UEHHOTO ABMIKHMOTO HMYLIECTBA, HAXONANIET0C Y
YUpeXIeHHs Ha IIPaBe ONePaTHBHOIO YIPaBJICHHS

31877461,98

25580954,94

32054961,98

24434607,58




Y HEIBMKAMOTO HMYIIECTBa, NPHOOPCTEHHOIO aBTo
CTRISIONIMM (QYHKIH

3.2. CeneHus O CTOMMOCT
BBIIEJICHHBIX YIPEKICHHIO HA YKa3aHHBIC LE/IH OpraHoM, ocyme
OT IUIATHBIX YCIIyT M HHOH IpUHOCSLIEH TOXON [esTeIbHOCTH

~

HOMHBIM YYPCKICHHEM B OTYETHOM TOIy 3a CHET CpencTs,
¥ U IIOTHOMOYHS ﬁ@@hﬁﬁ@ﬁmu # 34 cueT JOXOHO0B, IOIyH4eC

HHBIX

.

Ne HaumeHoBaHKE [I0Ka3aTeisd Ha xoHell OTYETHOI0 roja
/I Banancopas CTOMMOCTE, OcTaToyHas CTOMMOCTB, pyo.
pyo.
1 . 2 3 4
O611as CTOMMOCTh HEIBMKHMOr0 UMYIIECTBa, TPYOGPETEHHOTO YUPEKICHHEM 32 CHET CPEICTB, 0 0
1 BBIZIENCHHBIX YUPEKIECHHIO HA YKa3aHHBIE LETH OPratHoM, OCYIIECTBISIOIMM (QYHKIMU U TOTHOMOHHA
yUpeauTens
) 0618 CTOMMOCTh HEJBHKHMOT0 UMYIIECTBA, pHOGPETEHHOTO YUPEKAEHHEM 32 CHET NI0XO0/I08, 0 0
MOJTYYEHHBIX OT IUIATHBIX YCIYT U yHO} NpYHOCALEH 10X0/1 IEATEIbHOCTH

3.3. Cpenenus 00 o0mell mnomanyd 1 KOJIMICCTBE 00OBEKTOB MMYIIECTBA, 3aKPEILICHH

yIpaBJICHHA, & TaKyke HaxXOAAIIerocs y yIpexaeHua Ha OCHOBAHHHU IOr0BOpa apeH

oro 3a apTOHOMHBIM %&Uoﬁhmmmog Ha IIpaBe OnepaTuBHOTO

JBI HITH De3B0O3ME3THOTO MOJIB30BAHHS

Ne
/o

HaumeHoBaHUE [TOKa3aTeNA

Ha xonen
OTYETHOro rofa

Ha Hayano
OTYETHOTO rofa

1 2

KonuuecTBO 00BEKTOB HEBHKHAMOTO UMY!
e IMHHIIbLI

1

MecTBa, HaXoAALIETOCH Y YIPEKIACHUA Ha Mnpase Oﬂmﬁmﬁﬂbmoﬂd yIpas.

TIEHNS,

O61mas miowWwaIb 0GHEKTOB HEBHKMMOTO MMYyIIECTBA, HAXO

2
IIerocs y yupexxaeHnua Ha ITpaBe OIepaTHBHOI'O %d@mmhmmﬁm» M

O6mas nIomaab 00bEKTOB HEIBIKHMOTr0 HMYIIECTRE, HaXO0 IS

nepeJaHHOro B apeHay, M

€rocs y yupesK/IeH s Ha NPaBe ONePaTHBHOrO YIPABICHIA 1

O6mas rwiouank 00beKTOR HEIBHKUMOr0 HMYIIECTB
4 2
nepenanHoro B 6e3s03Me3NIHOE MOJIB30BAHUC, M

a, Haxomerocs y YUpSHKACHHUA Ha nmpase OIEpaTUBHOTO ynpaBJieHHA 1

5

QO6as nmomanb 06BeKTOR HeABMKXMMOro HMyIIECTBAa, HaxoOsIIerocs y yupexKIeHus Ha OCHOBaHHWH JI0roBOpa apeHAsl, M

z

O6mas miomas 0GbEKTOB HeIBIKHMOr0 HMYINECTBA, HAXOAALICT

TONb30BaHHA, ?—N

6

ocay YUpeKASHHA Ha OCHOBAHHH J0TOBOpPa 0e3B03ME3THOTO

0
0

3.4. O6beM CpeICTB, MOMY4eHHBIX OT PACIIOPKCHUA B YCTaHOBJICHHOM TIOPSTIKE HMYIIECTBOM, HAXO/IAIIUMCS Y aBTOHOMHOTO YIPEK/

OIIEPATHBHOT'O YIIPABJICHHUS — 0,00_ py6.

Ilupexrop MAVJIO ATHuM «SIuTapp»

€HHS Ha IIpaBc

I

Tonmauepa Anexcanzpa [leTpoBHa

i
V7

(hamumiA, uMs, OTHECTBO (npu HANHIHH))
I'yraukoBa Enena AleKceeBHa

" dronnis)

(hammmus, MM, OTIECTBO (Np¥ HAJTHYHH))



